

FAMILIE LORENZEN ApS

Sundgade 18
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Willy Lorenzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILIE LORENZEN ApS
Sundgade 18
6400 Sønderborg
Telefonnummer: 74489930
CVR-nr: 26677351
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet har været investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 15.887 og egenkapitalen udgør herefter kr. 87.453, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-15.887	-16.147
Bruttoresultat		-15.887	-16.147
Resultat af ordinær primær drift		-15.887	-16.147
Ordinært resultat før skat		-15.887	-16.147
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.887	-16.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.887	-16.147
I alt		-15.887	-16.147

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		0	1.514
Tilgodehavender i alt		0	1.514
Likvide beholdninger		90.953	105.326
Omsætningsaktiver i alt		90.953	106.840
Aktiver i alt		90.953	106.840

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-37.547	-21.660
Egenkapital i alt		87.453	103.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.500	3.500
Gældsforpligtelser i alt		3.500	3.500
Passiver i alt		90.953	106.840

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-21.660	103.340
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-15.887	-15.887
Egenkapital, ultimo	125.000	-37.547	87.453